
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
PRÁVNÍ PŘEDPISY 2014

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 9/2014,

kterou  se  mění  obecně  závazná  vyhláška  statutárního  města  Brna  č.  1/2014,  o  regulaci
provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku

___________________________

datum nabytí účinnosti: 25. 10. 2014

_____________________________

Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, 601 67 BRNO
ústř. provolba (+420) 542 171 111, e-mail: informace@brno.cz, www.brno.cz 



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 9/2014,

kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 1/2014, o regulaci
provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z6/037. zasedání konaném dne 7. 10. 2014, na základě
§ 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších
předpisů,  a  v  souladu  s  ustanovením  §  10  písm.  a)  a  d)  a  §  84  odst.  2  písm.  h)  zákona
č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů,  tuto obecně závaznou
vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Článek 1

Článek  3  odstavec  3  obecně  závazné  vyhlášky  statutárního  města  Brna  č.  1/2014,  o  regulaci
provozu loterií a jiných podobných her  a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku se
mění takto: za MČ Brno-Královo Pole se ruší tečka, vkládá se čárka a přidává se MČ Brno-Bystrc,
MČ Brno-Jundrov, MČ Brno-Nový Lískovec a MČ Brno-střed.

Článek 2

V článku 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 1/2014, o regulaci provozu loterií
a jiných podobných her  a  stanovení  opatření  k zabezpečení  veřejného pořádku  se přidává  nový
odstavec 4, který zní:

„Loterie a jiné podobné hry podle odstavce 1 tohoto článku a loterie a jiné podobné hry uvedené
v zákoně č.  202/1990 Sb.,  o  loteriích  a  jiných podobných hrách,  ve znění  pozdějších  předpisů,
v ustanovení  §  2  písm.  i)  –  sázkové  hry  provozované  ve  zvláště  k  tomu  určených  hernách
(kasinech), a to i za pomoci mechanických zařízení, při nichž není předem určen počet účastníků
a ani není známa výše vsazených částek jedné hry, například ruleta, kostky, karetní hry, kdy sázející
hrají proti provozovateli kasina, případně další hry schválené v herním plánu, jakož i varianty těchto
her,

je zakázáno provozovat na celém území MČ Brno-Vinohrady a MČ Brno-Bosonohy.“

Článek 3

V příloze obecně závazné vyhlášky  statutárního města Brna č. 1/2014,  o regulaci provozu loterií
a jiných podobných her  a  stanovení  opatření  k zabezpečení  veřejného pořádku se vypouští  část
týkající se městské části Brno-střed.

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 25. 10. 2014

Strana 2 (celkem 3)



Článek 4

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

Bc. Roman Onderka, MBA, v. r.
primátor města Brna

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., v. r.
1. náměstek primátora města Brna

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 25. 10. 2014

Strana 3 (celkem 3)


	kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 1/2014, o regulaci provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku
	________________________________________________________________________________
	kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 1/2014, o regulaci provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku
	OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 9/2014,
	kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 1/2014, o regulaci provozu loterií a jiných podobných her a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku
	Článek 1
	Článek 2
	Článek 3
	Bc. Roman Onderka, MBA, v. r.
	Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., v. r.
	1. náměstek primátora města Brna

